5.4.2 Solicitações realizadas após as 14h (quatorze horas): a coleta
deverá ocorrer no primeiro dia útil posterior a solicitação formal da
Contratante. A coleta deverá ocorrer no horário de 08:30h às 12h e
de14h às 17h.

5.4.3 Municípios do Estado de Goiás Gerais localizados a uma distância
de 101km (cento e um quilômetros) a 599km (quinhentos e noventa

e nove quilômetros) do local da coleta:

5.4.4 A coleta deverá ocorrer no prazo máximo de 01 (um) dia útil,

contados da solicitação formal da Contratante. A coleta deverá
ocorrer no horário de 08:30h às 12h e de 14h às 17h.

5.4.5 Municípios do Estado de Goiás localizados a distância igual ou